RESULTATLISTE

Arr: FIL Frisk
Leiar lgp:

Ver: +11, stilt, fint, torr og fast grasmark a Igpa pa

KM terrenglop 11-14 ar

Stad: Lynghaugparken

Mons Einar Troland

Vi takkar alle for god innsats og fin sportsand !!

Gutar 2000

Olav Sivertsen Mgnstre
Thomas Blucher
Marius Fauskanger
Hermann Kruger
Magnus Gjerstad

Gutar 2001

Carl Erik Landsvik

Ole Lyngbo

Anders Seim Berentsen
Andre Seliussen

Brede Sognnes

Sondre Ytrearne
Vegard Skeie

Fabian Sannes

Gutar 2002

Per Bucher Johannessen
Daniel Dukstad

Jgrgen E Vik

Birk Bell Lysaker

Svein Oscar Skilleas
Andreas Markmanrud
Nicholas B Soltveit

Magnus Haland

Sebastian Revheim Carvajal

Gutar 2003

Fredrik Gullachsen
Kasper Fjeldstad
Havard Seim Berentsen
Tobias Hjertholm
Magnus Reigstad

Trym Bakke

Anders Vik

Simon Fjeldstad
Johannes Heie Lie
Tobias Eklund

Julian Revheim Carvajal
Nikolai Smgras

Viktor Sgrland

Elias Johnsen Aske

Jenter 2003
May-Linda Veseth
Marie Seliussen
Linnea Thorsheim
Live H Seland
Amalie Hagen

Fana 1.36,3
Gneist 1.37,1
Ask 1.38,4
F / Lynghaug 1.45,9
Ostergy 1.57,7
Fana 1.38,4
Ask 1.38,7
Fana 1.39,4
Gneist 1.40,9
Austrheim 1.48,8
Fana 1.49,0
F / Bgnes 1.55,5
Bjarg 1.56,2
Fana 1.32,3
Voss IL 1354
Austrheim 1.39,1
Fana 1.39,4
Fana 1.40,3
Ostergy 1.49,6
Austrheim 1.50,9
Austrheim 1.51,2
F / Seljedalen 2.40,5
Norna 1.29,1
Ask 1.31,2
Fana 1.37,1
Fana 1.38,4
Ostergy 1.41,2
Norna 1.44,3
AKS-77 1.45,4
Norna 1.47,9
F / Varden 1.52,3
F / Fjellsdalen  2.00,8
F/Seljedalen  2.05,0
F / Damsgard 2.06,1
F / Damsgard 2.06,5
F/Varden br

Ostergy 1.38,9
Gneist 1.394
AKS-77 1.56,3
F / Bjgrndalsskog 1.59,4
F / Bjgrndalsskog 2.07,6

for Hordaland FIK

4.mai 2014

Jury: Odd Lahn-Johannessen

Startar:

Jenter 2000

Victoria Keltie Setersdal
Anniken Mjelde
June Tronstad

Jenter 2001

Mariell Hellestveit
Andrea Thorsheim

Hedda Hauge Aasgard
Viola Bergsvik

Ingrid Reinan

Amalie Midttveit

Elida Svellingen Svendsen

Jenter 2002

Adele Henriksen

Siri Gamst Glittenberg
Tiril Soltvedt

Helena Heie Lie

Malin Rosnes

Sol Valentina Gerdt Rojas

Innlagt ca. 200m rekrutt, sortert pa fgrenamn:

Aksel Revheim Carvajal
Amalie Hagen

Benjamin Torgersen
David Elias Vagan

Elias Johnsen Aske
Helena Heie Lie

Idunn Rindedal

Ingvill Gamst Glittenberg
Johannes Aarskog
Johannes Heie Lie

Julia Johannessen

Julian Revheim Carvajal
Lisa Sadik Bawan

Live H Seland

Misha Poznidaev

Nikolai Smgras
Sebastian Revheim Carvajal
Sindre Skeie

Sofie Tompa Olsen

Sol Valentina Gerdt Rojas
Teodor Valen

Tobias Eklund

Viktor Sgrland

Bjorn S Skaar
18 av 98 pameldte motte ikkje til start

Fana
Ostergy
Norna

AKS-77
AKS-77
AKS-77
Norna
Bjarg
Bjarg
AKS-77

Loddefjord
Laksevag
Loddefjord

F / Varden

F / Seljedalen
F / Varden

F / Seljedalen
F / Bjgrndal

F / Damsgard
F / BKG

F / Varden

F / Varden

F / Varden
Laksevag

F / Seelen

F/ Varden

F / Bgnes

F / Seljedalen
F / Lgvas

F / Bjgrndal

F / Lavas

F / Damsgard
F / Seljedalen
F / Bgnes

F / Varden

F / Varden

F / Damsgard
F / Fjellsdalen
F / Damsgard

1.50,1
1.58,1
1.58,2

1.53,2
1.54,8
1.55,2
1.57,6
2.02,6
2.03,8
2.07,2

1.43,0
1.46,9
1.49,6
1.53,1
1.57,6
2.00,9

29,3
32,6
46,3
32,6
31,9
30,4
34,1
32,3
30,6
29,1
32,9
32,3
40,6
32,8
31,7
35,6
36,1
29,3
35

33

39,6
31,9
32,4



RESULTATLISTE

Arr: FIL Frisk
Leiar lgp:

Ver: +11, stilt, fint, tgrr og fast grasmark & Igpa pa

KM terrenglgp 11-14 ar

Stad: Lynghaugparken

Mons Einar Troland

Vi takkar alle for god innsats og fin sportsand !!

Gutar 2000

Olav Sivertsen Md@nstre
Thomas Blucher
Marius Fauskanger
Hermann Kruger
Magnus Gjerstad

Gutar 2001

Carl Erik Landsvik

Ole Lyngbg

Anders Seim Berentsen
Andre Seliussen

Brede Sognnes

Sondre Ytrearne
Vegard Skeie

Fabian Sannes

Gutar 2002

Per Bucher Johannessen
Daniel Dukstad

Jorgen E Vik

Birk Bell Lysaker

Svein Oscar Skilleds
Andreas Markmanrud
Nicholas B Soltveit

Magnus Haland

Sebastian Revheim Carvajal

Gutar 2003

Fredrik Gullachsen
Kasper Fjeldstad
Havard Seim Berentsen
Tobias Hjertholm
Magnus Reigstad

Trym Bakke

Anders Vik

Simon Fjeldstad
Johannes Heie Lie
Tobias Eklund

Julian Revheim Carvajal
Nikolai Smgras

Viktor Sgrland

Elias Johnsen Aske

Jenter 2003
May-Linda Veseth
Marie Seliussen
Linnea Thorsheim
Live H Seland
Amalie Hagen

Fana 1.36,3
Gneist 1.37,1
Ask 1.38,4
F / Lynghaug 1.45,9
Ostergy 1.57,7
Fana 1.38,4
Ask 1.38,7
Fana 1.394
Gneist 1.40,9
Austrheim 1.48,8
Fana 1.49,0
F / Bones 1.55,5
Bjarg 1.56,2
Fana 1323
Voss IL 1.35,4
Austrheim 1.39,1
Fana 1.39,4
Fana 1.40,3
Ostergy 1.49,6
Austrheim 1.50,9
Austrheim 1.51,2
F/Seljedalen  2.40,5
Norna 1.29,1
Ask 1.31,2
Fana 1371
Fana 1.384
Ostergy 1.41,2
Norna 1.44,3
AKS-77 1.45,4
Norna 1.47,9
F /Varden 1.52,3
F / Fjellsdalen  2.00,8
F/Seljedalen  2.05,0
F/Damsgird  2.06,1
F / Damsgard 2.06,5
F /Varden br

Ostergy 1389
Gneist 1.39,4
AKS-77 1.56,3
F / Bjgrndalsskog 1.59,4

F / Bjgrndalsskog 2.07,6

for Hordaland FIK

4.mai 2014

Jury: Odd Lahn-Johannessen

Startar:

Bjorn S Skaar

18 av 98 pameldte mgtte ikkje til start

Jenter 2000

Victoria Keltie Satersdal
Anniken Mjelde
June Tronstad

Jenter 2001

Mariell Hellestveit
Andrea Thorsheim

Hedda Hauge Aasgard
Viola Bergsvik

Ingrid Reinan

Amalie Midttveit

Elida Svellingen Svendsen

Jenter 2002

Adele Henriksen

Siri Gamst Glittenberg
Tiril Soltvedt

Helena Heie Lie

Malin Rosnes

Sol Valentina Gerdt Rojas

Fana
Ostergy
Norna

AKS-77
AKS-77
AKS-77

Norna
Bjarg
Bjarg

AKS-77

Loddefjord
Laksevag
Loddefjord

F / Varden

F / Seljedalen
F / Varden

Innlagt ca. 200m rekrutt, sortert pa fgrenamn:

Aksel Revheim Carvajal
Amalie Hagen

Benjamin Torgersen
David Elias Vagan

Elias Johnsen Aske
Helena Heie Lie

Idunn Rindedal

Ingvill Gamst Glittenberg
Johannes Aarskog
Johannes Heie Lie

Julia Johannessen

Julian Revheim Carvajal
Lisa Sadik Bawan

Live H Seland

Misha Poznidaev

Nikolai Smgras
Sebastian Revheim Carvajal
Sindre Skeie

Sofie Tompa Olsen

Sol Valentina Gerdt Rojas
Teodor Valen

Tobias Eklund

Viktor Sgrland

F / Seljedalen
F / Bjgrndal

F / Damsgard
F / BKG

F / Varden

F / Varden

F / Varden
Laksevag
F/Szlen

F / Varden

F / Bgnes

F / Seljedalen
F/Lgvas

F / Bjgrndal
F/Lgvas

F / Damsgard
F / Seljedalen
F / Bgnes

F / Varden

F /Varden

F / Damsgard
F / Fjellsdalen
F / Damsgard

1.50,1
1.58,1
1.58,2

1.53,2
1.54,8
1.55,2
1.57,6
2.02,6
2.03,8
2.07,2

1.43,0
1.46,9
1.49,6
1.53,1
1.57,6
2.00,9

29,3
32,6
46,3
32,6
31,9
30,4
34,1
32,3
30,6
29,1
32,9
32,3
40,6
32,8
31,7
35,6
36,1
29,3
35

33

39,6
31,9
32,4



RESULTATLISTE KM terrenglgp 11-14 ar for Hordaland FIK 4.mai 2014
Arr: FIL Frisk Stad: Lynghaugparken  Jury: Odd Lahn-Johannessen
Leiar lgp: Mons Einar Troland Startar: Bjgrn S Skaar

Ver: +11, stilt, fint, t@rr og fast grasmark 3 lgpa pa 18 av 98 pameldte mgtte ikkje til start

Vi takkar alle for god innsats og fin sportsand !!

Gutar 2000 Jenter 2000
Olav Sivertsen Mgnstre Fana 1.36,3 Victoria Keltie Seetersdal Fana 1.50,1
Thomas Blucher Gneist 1371 Anniken Mjelde Ostergy 1.58,1
Marius Fauskanger Ask 1384 June Tronstad Norna 1.58,2
Hermann Kruger F/ Lynghaug 1.45,9
Magnus Gjerstad Ostergy 1.57,7
Gutar 2001 Jenter 2001
Carl Erik Landsvik Fana 1.38,4 Mariell Hellestveit AKS-77 1.53,2
Ole Lyngbg Ask 1.38,7 Andrea Thorsheim AKS-77 1.54,8
Anders Seim Berentsen Fana 1394 Hedda Hauge Aasgard AKS-77 1.55,2
Andre Seliussen Gneist 1.40,9 Viola Bergsvik Norna 157,6
Brede Sognnes Austrheim 1.48,8 Ingrid Reinan Bjarg 2.02,6
Sondre Ytrearne Fana 1.49,0 Amalie Midttveit Bjarg 2.03,8
Vegard Skeie F / Bgnes 1.55,5 Elida Svellingen Svendsen AKS-77 2.07,2
Fabian Sannes Bjarg 1.56,2
Gutar 2002 Jenter 2002
Per Bucher Johannessen Fana 1.32,3 Adele Henriksen Loddefjord 1.43,0
Daniel Dukstad Voss IL 1354 Siri Gamst Glittenberg Laksevag 1.46,9
Jargen E Vik Austrheim 1.39,1 Tiril Soltvedt Loddefjord 1.49,6
Birk Bell Lysaker Fana 1.39,4 Helena Heie Lie F / Varden 1.53,1
Svein Oscar Skilleas Fana 1.40,3 Malin Rosnes F / Seljedalen 1.57,6
Andreas Markmanrud Ostergy 1.49,6 Sol Valentina Gerdt Rojas F / Varden 2.00,9
Nicholas B Soltveit Austrheim 1.50,9
Magnus Haland Austrheim 1.51,2
Sebastian Revheim Carvajal F / Seljedalen 2.40,5 Innlagt ca. 200m rekrutt, sortert pa ferenamn:

Aksel Revheim Carvajal F / Seljedalen 29,3
Gutar 2003 Amalie Hagen F / Bjgrndal 32,6
Fredrik Gullachsen Norna 1.29,1 Benjamin Torgersen F / Damsgard 46,3
Kasper Fjeldstad Ask 1.31,2 David Elias Vagan F/BKG 32,6
Havard Seim Berentsen Fana 1.37,1 Elias Johnsen Aske F / Varden 31,9
Tobias Hjertholm Fana 1.38,4 Helena Heie Lie F / Varden 30,4
Magnus Reigstad Ostergy 1.41,2 Idunn Rindedal F / Varden 34,1
Trym Bakke Norna 1.44,3 Ingvill Gamst Glittenberg Laksevag 32,3
Anders Vik AKS-77 1.45,4 Johannes Aarskog F / Selen 30,6
Simon Fjeldstad Norna 1.47,9 Johannes Heie Lie F /Varden 29,1
Johannes Heie Lie F / Varden 1.52,3 Julia Johannessen F / Bgnes 32,9
Tobias Eklund F / Fiellsdalen  2.00,8 Julian Revheim Carvajal F / Seljedalen 32,3
Julian Revheim Carvajal F / Seljedalen 2.05,0 Lisa Sadik Bawan F/ Lgvas 40,6
Nikolai Smegras F / Damsgard 2.06,1 Live H Seland F / Bjgrndal 32,8
Viktor Serland F / Damsgard 2.06,5 Misha Poznidaev F / Levas 31,7
Elias Johnsen Aske F /varden br Nikolai Sme@ras F / Damsgard 35,6

Sebastian Revheim Carvajal ~ F / Seljedalen 36,1
Jenter 2003 Sindre Skeie F / Bpnes 29,3
May-Linda Veseth Ostergy 1389 Sofie Tompa Olsen F / Varden 35
Marie Seliussen Gneist 1.39,4 Sol Valentina Gerdt Rojas F / Varden 33
Linnea Thorsheim AKS-77 1.56,3 Teodor Valen F / Damsgard 39,6
Live H Seland F / Bjgrndalsskog 1.59,4 Tobias Eklund F / Fjellsdalen 31,9
Amalie Hagen F / Bjgrndalsskog 2.07,6 Viktor Sgrland F / Damsgard 324



